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Atlantsammenslutningen afholder i samarbejde med Søværnets Officersskole 

krisestyringsseminar den. 11.-12. oktober. 

 
I denne sammenhæng giver vi 15 studerende mulighed at for deltage i seminaret, hvil-
ket indebærer deltagelse i en krisesimulation om konflikterne i Sydkaukasus og herun-
der også samarbejde med premiereløjtnanter fra Søværnets Officersskole. 
   
Du vil altså i løbet af de to dage få testet og udfordret dine evner til at arbejde sammen 
med andre i pressede situationer, ligesom du vil prøve kræfter med konfliktløsning i 
praksis og stifte bekendtskab med en region som ikke umiddelbart forbindes med Eu-
ropæisk sikkerhedspolitik, men ikke desto mindre er af stor relevans, ikke mindst pga. 
de store mængder af olie og gas der transporteres igennem regionen. 
 
Seminaret forløber som et simulationsspil, hvor deltagerne vil blive inddelt i grupper, 
der repræsenterer både nationale og internationale aktører. Som deltager skal man va-
retage den tildelte aktørs interesse og agere i forhold til et realistisk trusselsscenarie 
som udspiller sig i Sydkaukasus og forsøge at nå frem til en løsning af konflikten.  
 
Formålet med dette simulationsspil er, at deltagerne gennem aktiv deltagelse skal få 
større viden og indsigt i den komplekse beslutningsproces som finder sted i forbindelse 
med internationale konflikter og løsning af disse, samt at give indblik i internationale 
aktørers opgaver og udfordringer. Spillet består af forhandlingsmøder, pressemedde-
lelser og pressekonferencer og er derfor en realistisk gengivelse af den faktiske beslut-
ningsproces i krisehåndtering.   
 
Som studerende på Statskundskab vil I yderligere stifte bekendtskab med den verden 
nogle af jer i fremtiden kommer til at arbejde inden for. Dvs. I både fagligt bliver ud-
fordret i forhold til at løse konflikten, men samtidigt også skal kunne mestre at arbejde 
sammen officerer fra Søværnet, der kan have en anden og mere praktisk orienteret til 
gang til at løse konflikterne. Sammen udfordring gør sig naturligvis gældende for offi-
cererne og hvilket gør seminaret særdeles relevant for begge parter.    
 
Deltagelse i seminaret er gratis. Tilmeldingen er bindende og vi forventer at du delta-
ger i hele forløbet. Seminaret indgår som en del af officersuddannelsen og derfor er det 
vigtigt at alle tilmeldte møder op.       
 
 
Tid: 11.-12. oktober fra kl. 8-16. 
Hvor: Søværnets Officersskole, H.C. Sneedorffs Alle, 1439 København K 
Tilmelding: thomas@atlant.dk eller 39 27 19 44, senest onsdag d. 29. september.     
 


